Turkey no 2(1896), Correspondence Relative to the Armenian Question and Reports from Her Majesty's Consular Officers in Asiatic Turkey, no 534.

Turkey no 8(1896), Further Correspondence Relating to the Asiatic Provinces of Turkey, no 191.

Turkey no 8(1896), Further Correspondence Relating to the Asiatic Provinces of Turkey, inclosure 1 in no 200.

2. Salnameler

H. 1312 (M. 1894-1895) Tarihli Mamûretülaziz Vilayeti Sâlnâmesi.

3. Yayınlanmış Belgeler

DAGM (2008). *Osmanlı Belgelerinde Ermeni İsyamları (1878-1895)* I. Ankara: DAGM Yayınları.

DAGM (2008). *Osmanlı Belgelerinde Ermeni İsyamları (1895-1896)* II. Ankara: DAGM Yayınları.

DAGM (2007).